
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS  

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO  
COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO  

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA 
 

RESULTADO FINAL DO RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES, EDITAL Nº 01/2018, DO PROGRAMA DE 
MESTRADO EM GEOGRAFIA, DO INSTITUTO DE GEOGRAFIA, DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE - IGDEMA, 
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS – UFAL. 

 

RESULTADO FINAL DO RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES para seleção dos candidatos para o Programa 
de Pós-Graduação Stricto Sensu em Geografia, conforme Edital Nº 01/2018 - PROPEP/UFAL. 

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Geografia, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE:  
1. Tornar público o RESULTADO FINAL DO RECURSO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do processo de 

Seleção para ingresso no ano de 2019 do PPGG/IGDEMA/UFAL. 

 
LISTA DE INSCRIÇÕES QUE FORAM HOMOLOGADAS APÓS SOLICITAÇÃO DE RECURSO 
 
LINHA DE PESQUISA: DINÂMICA SOCIOAMBIENTAL E GEOPROCESSAMENTO (AMPLA CONCORRÊNCIA – VAGA 
GERAL) 
 

Nº CPF    

1 081.681.904-16    

2 092.308.814-81    

3 089.819.194-70    

4 108.983.894-88    

5 062.916.324-38    

6 091.202.164-08    

 
 
LINHA DE PESQUISA: ORGANIZAÇÃO SOCIOESPACIAL E DINÂMICAS TERRITORIAIS (AMPLA 
CONCORRÊNCIA – VAGA GERAL) 
 

Nº CPF    

1 087.796.554-40    

2 677.461.014-53    

3 026.993.784-61    

4 013.258.024-17    

 

Maceió, 26 de novembro de 2018. 
 
 

 
Profa. Dra. Silvana Quintella Cavalcanti Calheiros 

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Geografia/IGDEMA/UFAL 


